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Spergsmal om private vs. offentlige tilbud i skoleregi

Kaere Helle

Du har den 4. juni 2021 stillet felgende spgrgsmal til forvaltningen om pri-

vate vs. offentlige tilbud i skoleregi:

Kan I oplyse om fordelingen af hhv. private og kommunale undervisningstil-

bud (0.-9. Klasse) per bydel og evt. per skoledistrikt.

Besvarelse

Nedenfor ses fordelingen af kommunale og private undervisningstilbud

placereti Kebenhavns Kommune. Kommunale tilbud indbefatter folkesko-

ler med et skoledistrikt inklusive Sankt Annae folkeskole og European School

Copenhagen (der ikke har et skoledistrikt).

Tabel 1: Antallet af kommunale og private undervisningstilbud fordelt pa bydel

Bydel

Amager

Brgnshgj-Vanlgse

Indre By-@sterbro
Ngrrebro-Bispebjerg
Valby-Vesterbro-Kgs. Enghave
Total

Venlig hilsen

Jurgita Versiackaite-Pedersen
Specialkonsulent

Kommunale under-
visningstilbud
14

9
13
10
16
62

Private undervis-
ningstilbud
9

5
19
11
10
54
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